
Dos. Nom CLUB N° licence série
39

40 HOMMES 17 ANS ET PLUS
41 LE BAIL Clément UCP PLOUAY 0656245223 JUNIOR

42 KERVILY Samuel UCP PLOUAY 0656245068 JUNIOR

43 LE BRIS Florian UCP PLOUAY 0656245044 JUNIOR

44 JEGAT Maxime ACP BAUD 0656342124 JUNIOR

45 LE BLANC Théophile VELOCE VANNETAIS 0656083295 JUNIOR

46 MORICE Alex VELOCE VANNETAIS 0656083335 JUNIOR

47 LANNURIEN Maxime AC LANESTER 56 0656338327 JUNIOR

48 CARO Mathieu VS TREGUEUX 0622236025 JUNIOR

49 COLCANAP Hugo VS TREGUEUX 0622236025 JUNIOR

50

51

52 LE MOUELLIC Andy UCP PLOUAY 0656245236 SENIOR

53 SERO Yohan VELOCE VANNETAIS 0656083369 SENIOR

54 DEMAY Pierre VELOCE VANNETAIS 0656083178 SENIOR

55 PICAUD Quentin VELOCE VANNETAIS 0656083037 SENIOR

56 ALLENIC Thomas VS TREGUEUX 0622236046 SENIOR

57 LE CHAMPION Judicaël VS TREGUEUX 0622236052 SENIOR

58

59

60 DAMES MINIMES CADETTES
61 LE BRIS Cécilia VC PONTIVYEN 0656017170 CADETTE

62 LE GUEVEL Amélie ACP BAUD 0656342106 CADETTE

63 LAURANCE Thiphaine UCP PLOUAY 0656245306 CADETTE

64 LE LIBOUX Julie UCP PLOUAY 0656245177 MINIME

65 GAREL Enora VS TREGUEUX 0622236135 CADETTE

66

67 DAMES 17 ANS ET PLUS
68 LE PRIELLEC Julie AC LANESTER 56 0656338227 JUNIOR

69 LE HUITOUZE Fanny VC LANGUIDIC 0656189116 SENIOR

70 DEMAY Coralie VELOCE VANNETAIS 0656083178 SENIOR

71 SERO Coralie VELOCE VANNETAIS 0656083352 SENIOR



MINIMES

Dos. Nom, prénom Club N° licence Série Emargement

1 CENDRE Pierre UCP PLOUAY 0656245041 MINIME

2 GUICHARD Dorian ACP BAUD 0656342007 MINIME

3 JARNO Pierre-Alexandre VC PONTIVYEN 0656017186 MINIME

4 LE GLOAHEC Anthony UC ALREENNE 0656041084 MINIME

5 BESNARDVincent UC ALREENNE 0656041008 MINIME

6 LE FALHER Baptiste UC ALREENNE 0656041210 MINIME

7 WALLYN Alban UC ALREENNE 0656041014 MINIME

8 GOUAULT LAMOUR Victor VELOCE VANNETAIS 0656083229 MINIME

9 LE VIGOUROUX Baptiste VELOCE VANNETAIS 0656083330 MINIME

10 STEVANT Victor VELOCE VANNETAIS 0656083288

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 CADETS

21 LE DU Alan UCP PLOUAY 0656245027

22 LE DU Gwendal UCP PLOUAY 0656245059 CADET

23 FERNAL Maxime UC ALREENNE 0656041056

24 LE FALHER Erwan UC ALREENNE 0656041233
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FEUILLE D'EMARGEMENT



Dos. Nom, prénom Club N° licence Série Emargement

25 BALTENWECK Mewen ACP BAUD 0656342094

26 DENIS Thomas AC LANESTER 56 0656338332

27 KOKAS Eric VS TREGUEUX 0622236203

28 DURANT Thomas VS TREGUEUX 0622236138

29 LEVEQUE Thibault VS TREGUEUX 0622236144

30 LE CHAMPION Morgan VS TREGUEUX 0622236027

31 LAMY Alexandre VS TREGUEUX 0622236150

32

33

34

35

36

37

38

39

40 HOMMES 17 ANS ET PLUS

41 LE BAIL Clément UCP PLOUAY 0656245223 JUNIOR

42 KERVILY Samuel UCP PLOUAY 0656245068 JUNIOR

43 LE BRIS Florian UCP PLOUAY 0656245044 JUNIOR

44 JEGAT Maxime ACP BAUD 0656342124 JUNIOR

45 LE BLANC Théophile VELOCE VANNETAIS 0656083295 JUNIOR

46 MORICE Alex VELOCE VANNETAIS 0656083335 JUNIOR

47 LANNURIEN Maxime AC LANESTER 56 0656338327 JUNIOR

48 CARO Mathieu VS TREGUEUX 0622236025 JUNIOR

49 COLCANAP Hugo VS TREGUEUX 0622236025 JUNIOR

50

51

52 LE MOUELLIC Andy UCP PLOUAY 0656245236 SENIOR



Dos. Nom, prénom Club N° licence Série Emargement

53 SERO Yohan VELOCE VANNETAIS 0656083369 SENIOR

54 DEMAY Pierre VELOCE VANNETAIS 0656083178 SENIOR

55 PICAUD Quentin VELOCE VANNETAIS 0656083037 SENIOR

56 ALLENIC Thomas VS TREGUEUX 0622236046 SENIOR

57 LE CHAMPION Judicaël VS TREGUEUX 0622236052 SENIOR

58

59

60 DAMES MINIMES CADETTES

61 LE BRIS Cécilia VC PONTIVYEN 0656017170 CADETTE

62 LE GUEVEL Amélie ACP BAUD 0656342106 CADETTE

63 LAURANCE Thiphaine UCP PLOUAY 0656245306 CADETTE

64 LE LIBOUX Julie UCP PLOUAY 0656245177 MINIME

65 GAREL Enora VS TREGUEUX 0622236135 CADETTE

66

67 DAMES 17 ANS ET PLUS

68 LE PRIELLEC Julie AC LANESTER 56 0656338227 JUNIOR

69 LE HUITOUZE Fanny VC LANGUIDIC 0656189116 SENIOR

70 DEMAY Coralie VELOCE VANNETAIS 0656083178 SENIOR

71 SERO Coralie VELOCE VANNETAIS 0656083352 SENIOR



 SPRINT minimes 

Pla Dos Licence Nom club Points

1 9 0656083330 LE VIGOUROUX Baptiste VELOCE VANNETAIS 10

2 4 0656041084 LE GLOAHEC Anthony UC ALREENNE 8

3 10 0656083288 STEVANT Victor VELOCE VANNETAIS 6

4 5 0656041008 BESNARDVincent UC ALREENNE 5

5 3 0656017186 JARNO Pierre-Alexandre VC PONTIVYEN 4

6 8 0656083229 GOUAULT LAMOUR Victor VELOCE VANNETAIS 3

7 2 0656342007 GUICHARD Dorian ACP BAUD 2

8 1 0656245041 CENDRE Pierre UCP PLOUAY 1

9 7 0656041014 WALLYN Alban UC ALREENNE 0

10 6 0656041210 LE FALHER Baptiste UC ALREENNE 0

SPRINT Cadets 

Pla Dos licence Nom club Série

1 26 0656338332 DENIS Thomas AC LANESTER 56 10

2 23 0656041056 FERNAL Maxime UC ALREENNE 8

3 28 0622236138 DURANT Thomas VS TREGUEUX 6

4 25 0656342094 BALTENWECK Mewen ACP BAUD 5

5 24 0656041233 LE FALHER Erwan UC ALREENNE 4

6 21 0656245027 LE DU Alan UCP PLOUAY 3

7 31 0622236150 LAMY Alexandre VS TREGUEUX 2

8 22 0656245059 LE DU Gwendal UCP PLOUAY 1

9 27 0622236203 KOKAS Eric VS TREGUEUX 0

10 29 0622236144 LEVEQUE Thibault VS TREGUEUX 0

11 30 0622236027 LE CHAMPION Morgan VS TREGUEUX 0

SPRINT DAMES Min/Cad

Pla Dos licence Nom club Série

1 61 0656017170 LE BRIS Cécilia VC PONTIVYEN 10

2 62 0656342106 LE GUEVEL Amélie ACP BAUD 8

3 63 0656245306 LAURANCE Thiphaine UCP PLOUAY 6

4 65 0622236135 GAREL Enora VS TREGUEUX 5

5 64 0656245177 LE LIBOUX Julie UCP PLOUAY 4

SPRINT DAMES 17 ANS ET PLUS

Pla Dos licence Nom club Série

1 70 0656083178 DEMAY Coralie VELOCE VANNETAIS 10

2 71 0656083352 SERO Coralie VELOCE VANNETAIS 8

3 68 0656338227 LE PRIELLEC Julie AC LANESTER 56 6

4 69 0656189116 LE HUITOUZE Fanny VC LANGUIDIC 5

SPRINT HOMMES 17 ANS ET PLUS

Pla Dos licence Nom club Série

1 45 0656083295 LE BLANC Théophile VELOCE VANNETAIS 10

2 46 0656083335 MORICE Alex VELOCE VANNETAIS 8

3 57 0622236052 LE CHAMPION Judicaël VS TREGUEUX 6

4 55 0656083037 PICAUD Quentin VELOCE VANNETAIS 5

5 54 0656083178 DEMAY Pierre VELOCE VANNETAIS 4

6 47 0656338327 LANNURIEN Maxime AC LANESTER 56 3

   Coupe du Conseil Général du Morbihan - 1ère  manche 

Vélodrome de PLOUAY

CLASSEMENT DE L'OMNIUM

PLOUAY - samedi 6 avril 2013



Pla Dos Licence Nom club Points

7 42 0656245068 KERVILY Samuel UCP PLOUAY 2

8 41 0656245223 LE BAIL Clément UCP PLOUAY 1

9 49 0622236025 COLCANAP Hugo VS TREGUEUX 0

10 53 0656083369 SERO Yohan VELOCE VANNETAIS 0

SCRATCH MINIMES

Pla Dos licence Nom club Série

1 9 0656083330 LE VIGOUROUX Baptiste VELOCE VANNETAIS 10

2 5 0656041008 BESNARDVincent UC ALREENNE 8

3 3 0656017186 JARNO Pierre-Alexandre VC PONTIVYEN 6

4 10 0656083288 STEVANT Victor VELOCE VANNETAIS 5

5 4 0656041084 LE GLOAHEC Anthony UC ALREENNE 4

6 2 0656342007 GUICHARD Dorian ACP BAUD 3

7 1 0656245041 CENDRE Pierre UCP PLOUAY 2

8 7 0656041014 WALLYN Alban UC ALREENNE 1

9 6 0656041210 LE FALHER Baptiste UC ALREENNE 0

10 8 0656083229 GOUAULT LAMOUR Victor VELOCE VANNETAIS 0

0

SCRATCH CADETS

Pla Dos licence Nom club Série

1 26 0656338332 DENIS Thomas AC LANESTER 56 10

2 25 0656342094 BALTENWECK Mewen ACP BAUD 8

3 23 0656041056 FERNAL Maxime UC ALREENNE 6

4 21 0656245027 LE DU Alan UCP PLOUAY 5

5 22 0656245059 LE DU Gwendal UCP PLOUAY 4

6 29 0622236144 LEVEQUE Thibault VS TREGUEUX 3

7 24 0656041233 LE FALHER Erwan UC ALREENNE 2

8 31 0622236150 LAMY Alexandre VS TREGUEUX 1

9 28 0622236138 DURANT Thomas VS TREGUEUX 0

10 27 0622236203 KOKAS Eric VS TREGUEUX 0

11 30 0622236027 LE CHAMPION Morgan VS TREGUEUX 0

SCRATCH DAMES MIN/CAD

Pla Dos licence Nom club Série

1 61 0656017170 LE BRIS Cécilia VC PONTIVYEN 10

2 62 0656342106 LE GUEVEL Amélie ACP BAUD 8

3 65 0622236135 GAREL Enora VS TREGUEUX 6

4 63 0656245306 LAURANCE Thiphaine UCP PLOUAY 5

5 64 0656245177 LE LIBOUX Julie UCP PLOUAY 4

SCRATCH DAMES 17 ANS ET PLUS

Pla Dos licence Nom club Série

1 71 0656083352 SERO Coralie VELOCE VANNETAIS 10

2 69 0656189116 LE HUITOUZE Fanny VC LANGUIDIC 8

3 68 0656338227 LE PRIELLEC Julie AC LANESTER 56 6

4 70 0656083178 DEMAY Coralie VELOCE VANNETAIS 0

SCRATCH HOMMES 17 ANS ET PLUS

Pla Dos licence Nom club Série

1 42 0656245068 KERVILY Samuel UCP PLOUAY 10

2 46 0656083335 MORICE Alex VELOCE VANNETAIS 8

3 44 0656342124 JEGAT Maxime ACP BAUD 6

4 53 0656083369 SERO Yohan VELOCE VANNETAIS 5

5 45 0656083295 LE BLANC Théophile VELOCE VANNETAIS 4



Pla Dos Licence Nom club Points

6 47 0656338327 LANNURIEN Maxime AC LANESTER 56 3

7 56 0622236046 ALLENIC Thomas VS TREGUEUX 2

8 41 0656245223 LE BAIL Clément UCP PLOUAY 1

9 54 0656083178 DEMAY Pierre VELOCE VANNETAIS 0

10 48 0622236025 CARO Mathieu VS TREGUEUX



Pla Dos N° licence Nom CLUB Sprint Scratch Total

MINIMES
1 9 0656083330 LE VIGOUROUX Baptiste VELOCE VANNETAIS 10 10 20

2 5 0656041008 BESNARDVincent UC ALREENNE 5 8 13

3 4 0656041084 LE GLOAHEC Anthony UC ALREENNE 8 4 12

4 10 0656083288 STEVANT Victor VELOCE VANNETAIS 6 5 11

5 3 0656017186 JARNO Pierre-Alexandre VC PONTIVYEN 4 6 10

6 2 0656342007 GUICHARD Dorian ACP BAUD 2 3 5

7 8 0656083229 GOUAULT LAMOUR Victor VELOCE VANNETAIS 3 0 3

8 1 0656245041 CENDRE Pierre UCP PLOUAY 1 2 3

9 7 0656041014 WALLYN Alban UC ALREENNE 0 1 1

CADETS
1 26 0656338332 DENIS Thomas AC LANESTER 56 10 10 20

2 23 0656041056 FERNAL Maxime UC ALREENNE 8 6 14

3 25 0656342094 BALTENWECK Mewen ACP BAUD 5 8 13

4 21 0656245027 LE DU Alan UCP PLOUAY 3 5 8

5 24 0656041233 LE FALHER Erwan UC ALREENNE 4 2 6

6 28 0622236138 DURANT Thomas VS TREGUEUX 6 0 6

7 22 0656245059 LE DU Gwendal UCP PLOUAY 1 4 5

8 29 0622236144 LEVEQUE Thibault VS TREGUEUX 0 3 3

9 31 0622236150 LAMY Alexandre VS TREGUEUX 2 1 3

1 46 0656083335 MORICE Alex VELOCE VANNETAIS 8 8 16

2 45 0656083295 LE BLANC Théophile VELOCE VANNETAIS 10 4 14

3 42 0656245068 KERVILY Samuel UCP PLOUAY 2 10 12

4 57 0622236052 LE CHAMPION Judicaël VS TREGUEUX 6 0 6

5 47 0656338327 LANNURIEN Maxime AC LANESTER 56 3 3 6

6 53 0656083369 SERO Yohan VELOCE VANNETAIS 0 6 6

7 55 0656083037 PICAUD Quentin VELOCE VANNETAIS 5 0 5

8 54 0656083178 DEMAY Pierre VELOCE VANNETAIS 4 0 4

9 41 0656245223 LE BAIL Clément UCP PLOUAY 1 1 2

10 56 0622236046 ALLENIC Thomas VS TREGUEUX 0 2 2

1 61 0656017170 LE BRIS Cécilia VC PONTIVYEN 10 10 20

2 62 0656342106 LE GUEVEL Amélie ACP BAUD 8 8 16

3 63 0656245306 LAURANCE Thiphaine UCP PLOUAY 6 5 11

4 65 0622236135 GAREL Enora VS TREGUEUX 5 6 11

5 64 0656245177 LE LIBOUX Julie UCP PLOUAY 4 4 8

1 71 0656083352 SERO Coralie VELOCE VANNETAIS 8 10 18

2 69 0656189116 LE HUITOUZE Fanny VC LANGUIDIC 5 8 13

3 68 0656338227 LE PRIELLEC Julie AC LANESTER 56 6 6 12

4 70 0656083178 DEMAY Coralie VELOCE VANNETAIS 10 0 10

HOMMES ou DAMES 17 ans et plus

Pla Dos Temps

1 3'52"02

2 4'05"42

3 4'22"45

POURSUITE par EQUIPES

Equipe

VELOCE VANNETAIS

VS TREGUEUX 1

VS TREGUEUX 2

DAMES MINIMES CADETTES

DAMES  17 ANS ET PLUS

   Coupe du Conseil Général du Morbihan - 1ère  manche 

CLASSEMENT GENERAL DE LA COUPE CG 56

PLOUAY - samedi 6 avril 2013

HOMMES 17 ANS ET PLUS





1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
CENDRE Pierre

GUICHARD 

Dorian

JARNO Pierre-

Alexandre

LE GLOAHEC 

Anthony

BESNARDVince

nt

LE FALHER 

Baptiste
WALLYN Alban

GOUAULT 

LAMOUR Victor

LE VIGOUROUX 

Baptiste
STEVANT Victor

UCP PLOUAY ACP BAUD VC PONTIVYEN UC ALREENNE UC ALREENNE UC ALREENNE UC ALREENNE
VELOCE 

VANNETAIS

VELOCE 

VANNETAIS

VELOCE 

VANNETAIS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
0 0 0 0 0 0 0 0 0 CADETS

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
LE DU Alan LE DU Gwendal

FERNAL 

Maxime

LE FALHER 

Erwan

BALTENWECK 

Mewen
DENIS Thomas KOKAS Eric

DURANT 

Thomas

LEVEQUE 

Thibault

LE CHAMPION 

Morgan

UCP PLOUAY UCP PLOUAY UC ALREENNE UC ALREENNE ACP BAUD
AC LANESTER 

56
VS TREGUEUX VS TREGUEUX VS TREGUEUX VS TREGUEUX

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
LAMY Alexandre 0 0 0 0 0 0 0 0

HOMMES 17 

ANS ET PLUS

VS TREGUEUX 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
LE BAIL 

Clément

KERVILY 

Samuel
LE BRIS Florian JEGAT Maxime

LE BLANC 

Théophile
MORICE Alex

LANNURIEN 

Maxime
CARO Mathieu

COLCANAP 

Hugo
0

UCP PLOUAY UCP PLOUAY UCP PLOUAY ACP BAUD
VELOCE 

VANNETAIS

VELOCE 

VANNETAIS

AC LANESTER 

56
VS TREGUEUX VS TREGUEUX 0

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
0

LE MOUELLIC 

Andy
SERO Yohan DEMAY Pierre PICAUD Quentin

ALLENIC 

Thomas

LE CHAMPION 

Judicaël
0 0

DAMES 

MINIMES 

0 UCP PLOUAY
VELOCE 

VANNETAIS

VELOCE 

VANNETAIS

VELOCE 

VANNETAIS
VS TREGUEUX VS TREGUEUX 0 0 0

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70
LE BRIS Cécilia

LE GUEVEL 

Amélie

LAURANCE 

Thiphaine
LE LIBOUX Julie GAREL Enora 0

DAMES 17 ANS 

ET PLUS

LE PRIELLEC 

Julie

LE HUITOUZE 

Fanny
DEMAY Coralie

VC PONTIVYEN ACP BAUD UCP PLOUAY UCP PLOUAY VS TREGUEUX 0 0
AC LANESTER 

56
VC LANGUIDIC

VELOCE 

VANNETAIS

71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
SERO Coralie #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

VELOCE 

VANNETAIS
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

111 112 113 114 115 116 117 118 119 120
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

121 122 123 124 125 126 127 128 129 130
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

131 132 133 134 135 136 137 138 139 140
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

141 142 143 144 145 146 147 148 149 150
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

151 152 153 154 155 156 157 158 159 160
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

161 162 163 164 165 166 167 168 169 170
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

171 172 173 174 175 176 177 178 179 180
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

181 182 183 184 185 186 187 188 189 190
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

191 192 193 194 195 196 197 198 199 200
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A


